
ab Projekt: Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově

Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Chomutov Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)

Komu: ABC Chomutov spol. s r.o. Od Statutárnímu městu Chomutov

|Stavebni Objekt:

fPredmét změny:

Žádost o změnu vznesl:

[Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

[Časové ohodnocení:

stavební část, VZT

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
|

dopadem na konečnou cenu díla.
1. Rekonstrukce vnějších schodišť. - Při provádění zemních prací zjistil, že zídky, které ohraničují
schodiště � vstupní schodiště do kuchyně a kanceláře vedoucí školní jídelny mají nedostatečné

základy a nejsou odizolovány proti vodě a jsou v nevyhovujícím stavu (rozpadlé cihly). V DPS je
řešena pouze oprava konstrukce schodišť, která by byla, podle názoru Zhotovitele nedostatečným
řešením z hlediska dlouhodobé životnosti schodů a zídek.
2. Zabezpečení místnosti č. 1-20. PD řeší pouze mříž na jednom okně. Na základě objednatele a

provozovatele bude doplniněna mříž také na druhé okno.

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Oznámení zhotovitele o včasném varování ze dne 23.2.2023 (schodiště) a 9.3.2023 (mříže)
Oznámení o claimu na dodatečnou platbu ze dne 29.3.2023

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").

JJDatuřf a podpis: 29.3.2023

JPOLOŽKY
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 78 175,11 Kč

[Celkové předpokládané náklady Cena

78 175,11 Kč

Zhotovitel: Objednatel: Datum a 4 42
Man Vaněk David Dinda - náměstek pri

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

|Mgr. Hana Nováková - vedoucí ORI

24

£4



ab Projekt: Rekonstrukce objektu M3 Palackého 4057 v Chomutové

a Objednatel: =
[Statutární město ChomutovChomutov Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: stavební část, VZT

Předmět změny: na konečnou cenu díla.

dlouhodobé životnosti schodů a zídek.

provozovatele bude doplniněna mříž také na druhé okno.

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Oznámení o claimu na dodatečnou platbu ze dne 29.3.2023

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: od podpisuZL Dopad do celkových termínů:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo po zaměření skutečných ploch na místě stavby. Finanční objem bude následně doplněn.

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s dopadem

1. Rekonstrukce vnějších schodišť. - Při provádění zemních prací zjistil, že zídky, které ohraničují
schodiště � vstupní schodiště do kuchyně a kanceláře vedoucí školní jídelny mají nedostatečné základy a

nejsou odizolovány proti vodě a jsou v nevyhovujícím stavu (rozpadlé cihly). V DPS je řešena pouze

oprava konstrukce schodišť, která by byla, podle názoru Zhotovitele nedostatečným řešením z hlediska

2. Zabezpečenímístnosti č. 1-20. PD řeší pouze mříž na jednom okně. Na základě objednatele a

Odkazy na výkresy : Oznámení zhotovitele o včasném varování ze dne 23.2.2023 (schodiště) a 9.3.2023 (mříže)

NE

P 22002
Datum a podpis: 29.3.2023 v|Datum a podpis: 2. Datum a podpis: Datum a podpis:

POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v pfiloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 78 175,11 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
78 175,11 Kč

Oznámil za zhotovitele: Schválil za správce stavby: Převzal za Objednatele:
Jan Vaněk Ing.Milan mazáč Bc.Kateřina Vránová

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

2

L



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-21
Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost

KSO: 801 31 CC-C2Z:Misto: Chomutov Datum:

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIC: CZ00261891

Zhotovitel: 1c:
DIC:

Projektant: ic: 62757296
Kamila Možná Dig:

Zpracovatel: IČ: 88529908
Jitka Dvorščáková, Průběžná 3370, 43401 Most DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s

využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenovásoustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušněho kalendářního pololetí, Veškeré dajší informace Vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v pisu prací, jsou dálk k dispozici na webu

Cena bez DPH 78 175,11

Sazba daně Základ daně Výše daněDPH základní 21,00% 78 175,11 16 416,77snížená 15,00% 0,00 0,00

|Cena s DPH v CZK 94 591,88

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
Kod:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

2022-21

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost

Chomutov Datum:
Statutární město Chomutov Projektant: Kamila Možná

Zpracovatel: Jitka Dvorščáková,
Průběžná 3370, 43401

Náklady stavby celkem 78 175,11 94 591,88
zZL.2.1 schodiště JZ strana 39 507,38 47 803,93 STA
zL.2.2 schodiště SZ strana 28 407,73 34 373,35 STA
ZL.2.3 Okenní mříž - místnost 1.20 10 260,00 12 414,60 STA

Strana 222

Kód Popis Cenabez DPH [CZK] Cena + DPH [CZK] Typ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL 2.1 - schodiště JZ strana
KSO: 8013112 CC-CZ:Místo: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: ic: 00261891

Statutární město Chomutov DIC: CZ00261891
Zhotovitel: IC:

DIC:
Projektant: IC: 82757296

Kamila Možná DIC:
Zpracovatel: IC:

Ing. Radek Fokt DIC:
Poznámka:

Cena bez DPH 39 507,38
Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní 39 507,38 21,00% 8 296,55snížená 00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 47 803,93

Strana24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.1 - schodiště JZ strana
Misto: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Kamiia Možná
Zhotovitel: Zpracovatel: ing. Radek Fokt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 507,38
HSV - Práce a dodávky HSV 3 133,99

1 - Zemní práce 3 133,99
S - Přesuny sutí 36 373,39"

2- Zakládání 5 247,00Ts - Svislé a kompletní konstrukce 3 086,00
Vodorovnékonstrukce 6 819,94

5 - Komunikace pozemní 4 715,33
6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 4 023,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 854,38
998 - Přesun hmot 4 141,20

Strana



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.1 - schodiště JZ strana
Místo: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Kamila Možná
Zhotovitei: Zpracovatel: Ing. Radek Fokt

|Pě
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 507,38
p HSV Práce a dodávky HSV 3 133,99
D1 Zemní práce 3 133,99

[a Ak [139600013RA0 | [Ruční výkop v hornině 4
|

ms
| 1,248] 1 538,27] 1919,76|sopDM

Ruční výkop v homing 4
založení pasy
1.3"0,6"0,8"2 1,248

7[2Tr [162701105R00 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
|

m3
| 1,248] 153,00] 190,84/S0ODVedoravné přemístění vikopku x hor.1-4 do 10000 m

|

3 iK [162701 108R00 |Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
|

m3
| 6,240 10,20] 63,65|S0DPříplatekk vod,přemístění

množ
km

1.248*5 'Přepočtené koeficientemmnožství 6.240

|

26 EK |1871
11101

Nakiadart vykopku
z homin třídy těžitelnosti skupiny

| mg
| 1.248] 352,00] 438,30|cs ÚRS 2023 01

PP Nakládání, skládání a překládání neciehibho výkopku nebo sypaniny

ručně nakládání,
z
homin třídy těžitelnosti

l. skupiny až3.
Ondine PSC

[5 K 171201201R00 | [Uložení sypaniny na
| ma] 1,248] 16,94] 21,14]soDUložení na skládku

[28 iK [199000002R00 | |Poplatek za hominy 1-4
| ma] 1,248] 400,00] 499,20[soDPoplatekxa skládku hominy 1-4

Presuny sutí 36 373,39
T

|

17 [x [race 111R00
|Ddvozsuti a vybour. hmot na skládku do 1 km

|

t
| 1,788) 231 54) 413,s9|sopOdvoz suti a vybour. hrnot na skládku do 1 km

[18 iK |979081121R00 | |Příplatek k odvozuza každý další 1 km It] 17,880] 16,22] 290,01[SOD
Příplatek

k
odvozu za

každý další 1 km
1,788™10 'Pi

é

koeficientem množství 17,880
[19 KEK [979082212R00 | [Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m

| +] 1,788] 293,76] 525,24]SODPP Vodorovnádoprava suti po suchu do m

[20 Lx |979087113R00 | [Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky
| +] 1,788] 153,00] 273,56]SODNakládání „hmot na doprav.prostředky

[21 iK [979999999R00 | |Poplatek za skládku MNE 1,788] 550,00] 983,40[SODPoplatekza skládku

Zakládání 5 247,00Podsyp pod základové Konstrukce se zhutněním z
| | | | |

.

|
271532213

hrubéhoho
kameniva fice 8 až 16

mm
m3 0,652 2 050,00 1 336,60|CS URS 2023 01

povrchuz
kameniva hyhrubého, frakce 8 -16pig

Online PSC útam/cí URS 202%w 1,5*0,5*0,2*2 00vw 1.5*1,172%0,2 0,352w Součet 05
|

8
|
K [274313711 [Základové pásy z betonu tř. C 20/25

|
ms

|
1,040 3 780,00 3910,40|CS URS 2023 01

PP Základyz betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C
2025

Online PSC i temní URS 2023w založení - pasyw 1,3*0,5*0,8*2 1,040

p 3 Svislé a kompietní konstrukce 3 086,00T

Nosná zedti přes 150 do 200 mm z hiadkých tvamic
pa

9
|

K (311113142 ziraceného bednění včetně výpině z betonu tí. 20/25
|

m2 1,950 1 320,00 2 574,00
jes

ÚRS 2023 01
tvámic bednění hladkých,PP

vio ond z beton 7 C 200, tloušťky zdiva přes 150do 200

Online PSC Jems URS 2023 G1/211112142v 2"1,30,75 1,950
[10] K [311381821

|
Výztuž nosných zdí betonářskou ocelf 10 505 [ot] 0,008 64 000,00 512,00|CS URS 2023 01
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odPP svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt
500

Online PSC AtandCs UES 202% OF,w 1,3%2°20,89/1000*1,15 0,005w 1,3/0,5*2*1,15*0,22/1000*1,15*2 0,003w Součet 0,008

D Vodorovně konstrukce 6819.94
|

11
|

K
[430821414 |Schodištová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 26/30

|

m3
|

0,977 4 780,00 4 670,06|CS URS 2023 01
pp Schodišťové 2 rampy z betonu (bez výziuže)

stupně, schodnice, ramena. podesty3 nosníky tř. C 25/30.
Online PSC LenS URS 2023

Strana 324



|

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W deská
w 1,6%0.4"0,3 0,180w 1,5%1,172°0.3 0,527w schod.st.w 1,5%,30,3 0,135w 1,5%0,3'0,15*2 0,135

Součet 0.877

|

12 K [430362021 a schodišťové konstrukce a rampy svafovanymi
|

t
|

0,027
|

53 800,00 1 447,20 cs ÚRS 2023 01

podest s nosniky ze svařovaných sit z drátů typu KARI
Oniina PSC >

w 1.5%,44, 44*21000™1 25 0,007w 1,5*1,172%4,44*2/1000*1,25 0,020w _Soudet 0,027
�

[13] K |a38354131 [nz bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4
|

m2
| 0,675] 870,00 587,25]

cs ÚRS 2023 01

PP Bednění schodníc včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přimočarých zřízení

Online PSC
w 1,5'0.15%3 0,875

| 14] K |433351132 dsr i ých schodišťy
| ma

| 0,676] 171,00] 116,49 06 URS 2023 01

pp Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odetranění

Online PSC Oteraýcí URS 2023 OL

o 5 Komunikace pozemní 471533
| Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z A

i

15| K [596641120 cement matty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 2,025 485,00 982,13|CS URS 2023 01

Kladení dtažbýz nebo adic
pp pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na

vzdálenost do 3 m & ložem z oementové malty li. do 30 mm velikostí
dlaždic do 0.0G m2 (bez zámku). oro plcohy do 50 m2

Online PSC
w dlažba na podestu je v SOD
vw 1,5%,3*3 15w 1,5%,15*3 0.575w 2,025

[16 [M [BET.CANCo1
��

|BEST-CANTO/17CM PŘÍRODNÍ
[
xs

|
15,000

|
248,88

|
3 733,20

PP BESTOANTO/7CM PŘÍRODNÍw 1,5/0,3*3 15,000

D6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 023,34
f

|

Potažení vnějších stěn sklovlákaitým pletivem
| | | |

|

|22]
K 22142001 m do tenkovrstvé h m2 4.253 254,00 1 080,28/Cs URS 2023 01

PP Polažení vnějších pioch přetivem v ploše nebo prazich, na plném
podkladu skloviáknitým víačením do imalu stěn

Online PSC MES 2023w schod.zidky

oo (1.175+0,4)*(0,75+0,2+0,4)*2 4.253|

Tenkovrstvá akrylátová iková vá i

| | | |

Ů

|

27) K [622511112 omítka vnějších stěn
|

m2 4,253 892,00 2 943,08/CS URS 2023 01

Pp Omitis tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarveni bez penetrace
mozaiková sthednbzrond shin

Online PSC tem cí URS 2G23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 854,38Demolice konstrukcí objektů z betonu železového
| | | | |

24 | K |981511114
tupným rozebíráním m3 0,742 7 890,00 5 854,38/CS URS 2023 01

PP Demolice objektů
y za

železobetonu
Online PSC Atemácí RS 2023w vybpurání schodiště
vw
w 1,5%0,470,2 0,120w 1,5"1,1720,2 0,352w schod.st.w 1,5'0,30,3 0,135w 1,5°0,3%0,15°2 0,135w Součet 0,742

D_ 998 Přesun hmot 4 141,20
|
25] K sss018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

|

t
|

8,120 510,00 4 141,20 |jedn.cena SOD
Přesun hrnot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a slučby

PP ruční - bez užití dopravní do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Strana



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.2 - schodiště SZ strana

KSO: 8013112 cc-cz:
Misto: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: IC: 00261891

Statutární město Chomutov DIC: CZ00261891
Zhotovitel: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ: 62757296

Kamila Možná DIČ:
Zpracovatel: IC:

Ing. Radek Fokt DIC:
Poznámka:

Cena bez DPH 28 407,73
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 407,73 21,00% 5 965,62snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 34 373,35

Stranaz



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

Z1..2.2 - schodiště SZ strana
Místo: Chomutov Datum: 00.01.1800
Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Kamila Možná
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Radek Fokt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 28 407,73
17 - Konstrukce ze zemin 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 4 459,92

1 - Zemní práce 4 459,02
S - Přesuny sutí 22 487,66

2 - Zakládání 6 475,00
3 - Svisié a kompletní konstrukce 4 431,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 725,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2471,04
998 - Přesun hmot 3113.04

PSV - Práce a dodávky PSV 1 460,15
713 - izolace tepelné 1460.15

Strana 224

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.2 - schodiště SZ strana
Místo: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Kamiia Možná
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Radek Fokt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava



"
L

Náklady soupisu celkem 28 407,73
po 17 Konstrukce ze zemin 0,00
o HSV Práce a dodávky HSV 4 459,92

Zemní práce 4459,92
,[1 iK |Ruční výkop v hornině4

|
m3

| 1,778] 1 538,27] 2731,97[S0DPP Ruční výkop v homing4w založení - pasyw 1,85"0,6%0,8*2 1,776 I
|

2
|

K |162701 105R00 [Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
|

m3
| 1.776] 13,00] 271

„73|
SOD

|PP Vodorovnd přemístění vykopku z hor. 1-4 do 10000 m

3
|
K [162701109R00 [Pplatex k vod. přemístěníza další 1 km

|

m3
| 8,880] 10,20] 90,58/50D |PP

Proiakk vod. vor
14

or množsnvíw 776*5 'P oefcientem množství 8,880

|

4
|

K
[167111

101 Naliáání výkopku
z hornin třídy timo] skupiny

|

m3
| 1.776] 352,00] 625,15/Cs URS 2023 01

|]PP skládání a nebo sypeniny
ručně nakládání, z hornin tidy těžitelností|,hie ak

Coding
PSC 8Sypaninyna skládku

|
25 je |199000002R00 [Poplatek za skládku honskládku hominy1-4

|

m3
| 1,778] 400,00] 710,40|SOD ]Poplatek za skládku horniny 1-4

Přesuny sutí 22 487,66
|

7 iK |p79081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
|

t
| 0915] 231 54] 211,86[50DPP Ocivoz sutí a vybour. hrnot na skládku do 1 km NÍ

[s Lx |979081121R00 | |Připlatek k odvozu za každý další 1 km
| +0] 9,150] 16,22] 148,41[SOD ]Příplatekk odvozu za každý def | km

0.91510Pe koeficientem množství 9.150
[9 je [678082212R00_[Vodorovnk doprava suti po suchu do 50 m

| 0.915] 293,76] 268,79[sOD
|Vodorovnádoprava sutí po do m

[10 iK [s79087113R00 | vybour.hmot na
doprav

prostředky
|

*
| 0,915] 153,00] 140,00[sOD |

�
Nakládání „hmot na doprav,

i113[S79999999R00 | |Poplatek za
[| +] 0,915] 550,00] 503,25[SOD |Poplatekza skládku p

D 2 Zakládání 6 475,00|

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
| | | | |

-

|

|12|
K j2r1532213 hrubého kameniva frakce 8 až 16

om
m3 0,444 2 050,00 910,20|CS URS 2023 01

PP Podsyp povrchu z
kameniva hrubého, frakce8 - 16 mm

Online PSC
w 1,85%0,8°0,2*2 0,444w Součet 0.444

[13] K [274313711 [zaxiadove pásyz betonu tř. C 20/26
| ma] 1,480 3 760,00 5 584,80 |CS URS 2023 01 ]PP Základyz betonu prostého pasy belonu karnenem neprokládanéhotř. C

2025
Online PSC AS URS 223
ww založení pasyw 1,85%0,5°0,842 18
D 3 Svislé a kompietni konstrukce 4 431,00f

M
M

TNosná zed ti přes 150 do 200 mm z hladkých tvamic
p| K |311113142 ztraceného bedněnívinnie6:botonutř.2025

m2
2775

1 320,00 3 663,00 |CS URS 2023 01
zdíx tvámic hladkých,PP

Vas
ně výplně x betonu třídy © 2025,oušky zdiva přen 150 o 200

Online PSC
w 21850 15 2775

[15] K [311361821 ýzkž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505
|

*
| 0,012] 84 000,00 768,00/CS URS 2023 01Výziuž nadzákladových zdí nosných svishich neboodklondnych odPP svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt

500
Online PSC URS 2023w 1,85%2*2*0,85/1000*1,15 0,008w 1,8500,5*2%1,15%0,22/1000%1,15"2 0,004w Součet 0,012

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 725,27Potažení vnějších stěn skloviáknitým pletivem
| |

:
| 16]

K [622142001 vtačeným dosenorhos
m2 4,995 254,00 1268,73|CS URS 2023 01

PP
Potatantvndiiich ploch

ploše nebo pruzích, na plnémTowle do nete shin

Strana 3x4

re Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Online PSC i 4 AS URS 2023w schod.zidkyw 1,85"(0,75+0,2+0,4)*2 4.995

Tenkovrstvá akrylátovár střednězmná
| | | |

.
|

24 K [22511412 omítka vnějších stěn m2 4,995 892,00 3 456,54 |CS URS 2023 01
PP Omitka i

vnějších ploch baz penetrace
moxalková střednězmná stěn

Online PSC Mam/CS URS 2023 o1dtz251111:

D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2471,04oF

| 18|
K

[962042320 ování
zdiva z betonu p do1

|

má ote] 5
240,00] 2471,04|cs

ÚRS 2023 01
PP Bourání zdiva z betonu prostéhonadrákladovéhoobjemu do 1m3
Online PSC MS 2023w obourání zábradelní zídkyw 1,858%0,75*2*0,15 0,416

D 998 Přesun hmot 3113,04
i

19
|

K |sssoteco2 |Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m
|

t 6,104 510,00 2 113,04 {jedn.cena SOD
Přesun hrnot pro budovy občanské visiavby,

vor bydac, robu
» sityPP ruční baz užití do 100 m

pro budavy s jakoukoliv nosnou konatukcí výšky přes 6 do 12 m

Dp PSV Práce a dodávky PSV 1 460,15
p 713 Izolace tepelné 1 460,15|Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

20 | K |713131143 vi i
s mechanickým

k m2 2,775 280,00 777,a0|CS URS 2023 01rohoží, pásů,dilců, desek
PP

Online PSC

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi,
daskar

dic], bloky(izolační materiál ve lepením
kotvaním
htenelfnodestobu are >Abam ASC HBC WTI At

16,94 30,09/S0D

S



w schod.zídkyw 1,85*0,75"2 2.775
|21| M [28375938 |deska EPS 70 řesádní A=0,039 # 100mm

|

m2
| 2,914] 221,00] 643,99 [CS URS 2023 01

PP deska EPS 70 fasádní A»0,039 # 100mm

2,775"1.05 'Přepočtené koeficientem množství 2,914

[22] K [998713101 oo hmot lonážní pro izolace tepelné v objektech v
|

t
| 0,022|

1
100,00] 24,20|cs ÚRS 2023 01

Přesun hmot pro Izolace tepeind stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP meteriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

s
Onbne PSC USS

2? K 906713181 Pemecha 713 prováděný bez
| |] 0.022] 680,00] 14,98CS URS 2023 01

Přesun hrnot pro izolace jepěiné stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu Příplatek k ceném za přesun prováděný bez použití

mechanizace pro jakoukoliv výšku obiekiu
Online PSC Memes URS 2023

Strana 4 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.3 - Okenní mříž - místnost 1.20

KSO: 8013112 CC-CZ:
Misto: Chomutov Datum: 00.01.1900

Zadavatel: KČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IČ: 62757296
Kamila Možná DIC:

Zpracovatel: 1G:

ing. Radek Fokt Dic:
Poznamka:

Cena bez DPH 10 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 260,00 21,00% 2 154,60

snížená 0,00 15,00% 00
[Cena s DPH v CZK 12 414,60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.3 - Okenní mříž - místnost 1.20
Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutami město Chomutov
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Strana 123

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

00.01.1900

Kamila Možná
Ing. Radek Fokt

Cena celkem [CZK]

10 260,00
10 260,00



Strana2z3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Radost
Objekt:

ZL.2.3 - Okenní mříž - místnost 1.20
Místo: Chomutov Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: Kamila Možná
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Radek Fokt

|

n
1

|

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
|

Náklady soupisu celkem 10 260,00
p 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 10 260,00

Zámečnické konstrukce-okenni mříž-nová včetně
|

m2
|

2700 3 800.00 10 260,00] SOD p.č.56
|

L! |

K
[re7sesizrvo uk: i

PP Zámečnické konstrukce - okenní mříž - nová včetně ukotvení



ALA
M
IT¥IE

=z
gle

p Vip
2a

%
p IN

TH
N

£
PTTL

7
KA

AN
TAL

LN
U
L,

LLL
Y EAD

SLIL
pATTY

IN
TIAL

�
H
EN
itt

H
ass [27S

-

/
/

/
dZ

FL
FD

O
W
AO

KRE
�

ALLE
(D
lESKLEB

ZL
ZE

ATH
IIL

�

'

A5
BILE

IN
FVCH

E
ZN

AL
®

7H
EU

G
20

(Z)
A

/
1

m
044Zd

LU
N
EY

~ LER
FO

IN
G
EIS@

//

areL
A

M
/

1

oS
|

ře

fan
m
m l

m
m

m
tn

m
n

ano
0G
IYO

N
LS

PV
2U

S/O
O
H

AS
++

cogs
och 1 tog |

�

X

A

W)

J9VIN
IW

N
XO

G



„ppmx.
Pes

hePF
T��
= may Be
ud

„sk

r al



er

M "
: HEAT A, fÝ

|
A jz ff

fy vuAA
ye [n

2%

a A

ya

ktVent
Mv

lot

m=

amt
|

A \2 by „oji \1 A

še LYA

k

J
!

x
p

{

J

ý

$ %
4

|
[Tr

M¥
+

A

j

3

3

M

1'%



Vyjádření autorského dozoru

Pro stavbu: Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO:00261891

Zhotovitel: ABC Chomutov spol. s r.o., 1€0:44566760

Projektant: Kamila Možná, ČKIT 0101056

Číslo/označení smlouvy: d202200418

registrační čísla dle poskytovatele dotace: „Zateplení MŠ Radost, Palackého 4057, Chomutov �

budova A, reg. číslo: 5211200044" a „Zelená střecha MŠ Palackého č.p. 4057 v Chomutově, reg. číslo:

5211000065"

Popis změn:

1. Rekonstrukce vnějších schodišť. - Při provádění zemních prací bylo zjistěno, že zídky, které

ohraničují schodiště � vstupní schodiště do kuchyně a kanceláře vedoucí školní jídelny mají,

nedostatečné základya nejsou odizolovány proti vodě a jsou v nevyhovujícím stavu (rozpadlé cihly).

V DPSje řešena pouze oprava konstrukce schodišť, která by byla, podle názoru Zhotovitele

nedostatečným řešením z hlediska dlouhodobé životnosti schodů a zídek.

v_ ws
2. Zabezpečení místnosti č. 1-20. PD řeší pouze mříž na jednom okně. Na základě

objednatele a provozovatele bude doplnněna mříž také na druhé okno.

S navrženými změnami souhlasím. SMIAM
V Chomutově dne 29.3.2023 / }

M É
-040es7da

Kamila Možná



Vytah ze zapisu kontrolniho dne
Na KD č. 12 dne 22. 2. 2023 byly řešeny následující záležitosti, které nebyly dosud uzavřeny:
Zhotovitel při provádění zemních prací zjistil, že zídky, které ohraničují schodiště � vstupní schodiště

do kuchyně a kanceláře vedoucí školní jídelny mají nedostatečné základy a nejsou odizolovány proti
vodě a jsou v nevyhovujícím stavu (rozpadlé cihly). V DPS je řešena pouze oprava konstrukce schodišť,
která by byla, podle názoru Zhotovitele nedostatečným řešením z hlediska dlouhodobé životnosti

schodů a zídek. SpS vyzve AD k návrhu řešení. V případě schodiště do kuchyně by měl být návrh řešení

koordinován s realizací nového přístavku. � SpS vyzval AD k návrhu řešení a účasti na dalším KD. AD

sdělila, že se zúčastní KD dne 8. 3. 2023. � Zhotovitel vypracoval návrh na obnovení schodů a zídek.

Bylo konzultováno s AD. Objednatel technicky odsouhlasil. Objednatel se následně vyjádří ke způsobu
financování obnovení schodišť a zídek. � Objednatel sdělil, že obnovení schodišť a zídek bude

financováno v rámci projektu na základě změnového listu. Zhotovitel připraví podklady pro změnové

řízení.

\




